
Zarządzenie Nr 16/11 
Wójta Gminy Santok 

z dnia 28 marca 2011 r. 
 
w sprawie: podziału Referatów na stanowiska pracy. 
 
 Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Santoku 
(Zarządzenie Nr 34/2003 z dnia 30 grudnia 2003r.) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się podziału Referatów na stanowiska pracy w Urzędzie Gminy w Santoku, w 
sposób następujący: 
 

1. Referat Budżetu i Finansów: 
a) skarbnik gminy 
b) stanowisko ds. księgowości budżetowej 
c) stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat 
d) stanowisko ds. wynagrodzeń 
e) stanowisko ds. wymiaru i windykacji podatków 
f) stanowisko ds. obsługi kasy 

 
2. Referat Rozwoju Gospodarczego: 

a) kierownik referatu 
b) stanowisko ds. gospodarki przestrzennej 
c) stanowisko ds. zamówień publicznych i archiwum zakładowego 
d) stanowisko ds. działalności gospodarczej i zabytków 
e) stanowisko ds. inwestycji i remontów 
f) stanowisko ds. dróg i transportu 
g) stanowisko rzemieślnika wykwalifikowanego (obsługa promu) 
h) stanowisko kierowcy samochodu osobowego 
i) stanowisko konserwatora, palacza co 

 
3. Referat Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

a) kierownik referatu 
b) stanowisko ds. ochrony i kształtowania środowiska  
c) stanowisko ds. ocen środowiskowych i gospodarki lokalowej 
d) stanowisko ds. rolnictwa i gospodarki komunalnej 
e) stanowisko ds. gospodarki odpadami 
 

4. Referat Organizacyjno – Administracyjny: 
a) kierownik referatu 
b) stanowisko ds. sekretariatu 
c) stanowisko informatyka urzędu gminy 
d) stanowisko ds. wojskowych i obrony cywilnej 
e) stanowisko ds. obsługi punktu informacyjnego 
f) stanowisko sprzątaczki 

§ 2 
Strukturę stanowisk pracy określa załącznik do Zarządzenia. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 37/2003 Wójta Gminy Santok z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie 
podziału Referatów na stanowiska pracy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Wójt Gminy 

 
Stanisław Chudzik 

 


